.13:30

ו. ניתן בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד המשיב, עד לתום ההליכים נגדו.

ז. המשטרה תהיה רשאית להיכנס למקום הפיקוח האלקטרוני בכל עת.

ח. החשוד יתייצב במשטרה בכל עת שיידרש.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשע"ט, 06 מרץ 2019, במעמד